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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de VINCULACIÓN ESPECIAL HORA CÁTEDRA para el periodo académico 2016-1 

en el  área de Comprensión y Producción de Textos, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes y con el fin de verificar 

el cumplimiento de requisitos estipulados en la  convocatoria,  encuentran que:   

 

FACULTAD DE ARTES ASAB 
 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA, HORA Y LUGAR 
ENTREVISTAS 

1 
Felipe Moreno Perdomo NO CUMPLE 

No entregó programa de clase y no cumple con 
el requisito mínimo de publicaciones. 

 
 

 
2 

 
Edinson Álvaro González Medina 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

3 
  

 
Carlos Jair Martínez Albarracín 

CUMPLE 

 Martes 2 de febrero de 2016 
10:00 AM 
Oficina del Proyecto Curricular de 
Artes Plásticas y Visuales 
Cr. 13 no. 14-69 piso 2 

4 
 Harvey Humberto Merchán Cante 

NO CUMPLE 
El aspirante no presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

5 
 

Jorge Enrique Bernal Medina 
 

NO CUMPLE 
El aspirante no presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 
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6 
 

Luz Ángela Gil Chávez CUMPLE 

 Martes 2 de febrero de 2016 
10:20 AM 
Oficina del Proyecto Curricular de 
Artes Plásticas y Visuales 
Cr. 13 no. 14-69 piso 2  

7 
Dunia Oriana González Rodríguez 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

8 
Juan Carlos Pinzón 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

9 
Miguel Andrés Tejada Sánchez 

NO CUMPLE No presenta soportes de formación profesional 
ni posgradual. No presenta programa de clase. 

 

10 
 Jennifer Téllez Navia 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

11 

Alberto José Mercado Canchila 
CUMPLE 

 Martes 2 de febrero de 2016 
10:40 AM 
Oficina del Proyecto Curricular de 
Artes Plásticas y Visuales 
Cr. 13 no. 14-69 piso 2 

12 
Diana Marcela Mendoza 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

13 
Laura Angélica Rodríguez Silva 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 
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14 
Antonio José Díez 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

15 

Chris Aleydi González Hernández 
CUMPLE 

 Martes 2 de febrero de 2016 
11:00 AM 
Oficina del Proyecto Curricular de 
Artes Plásticas y Visuales 
Cr. 13 no. 14-69 piso 2 

16 
Tatiana Lozano Moskowictz 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

17 
Fabio Rodríguez Páez 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

18 

Rocío Dueñas Sánchez 
CUMPLE 

 Martes 2 de febrero de 2016 
11:20 AM 
Oficina del Proyecto Curricular de 
Artes Plásticas y Visuales.  
Cr. 13 no. 14-69 piso 2 

19 

Claudia Jimena Mondragón 
CUMPLE 

 Martes 2 de febrero de 2016 
11:40 AM 
Oficina del Proyecto Curricular de 
Artes Plásticas y Visuales 
Cr. 13 no. 14-69 piso 2 

20 

Germán Antonio Granada Osorio 
CUMPLE 

 Martes 2 de febrero de 2016 
12:00 AM 
Oficina del Proyecto Curricular de 
Artes Plásticas y Visuales 
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Cr. 13 no. 14-69 piso 2 

21 
María Elvira Hernández Rodríguez 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

22 

Fredy Alexander Ayala Herrera 
CUMPLE 

 Martes 2 de febrero de 2016 
12:20 AM 
Oficina del Proyecto Curricular de 
Artes Plásticas y Visuales 
Cr. 13 no. 14-69 piso 2 

23 
Jairo Esteban Forero Guevara 

NO CUMPLE 
No presenta la experiencia docente 
universitaria mínima requerida en el campo de 
la convocatoria. 

 

        

Se firma en Bogotá DC, a los  veintinueve (29) días del mes   de enero de dos mil dieciséis (2016). 
 

 

Original firmado por: 

___________________________ 
JUAN FERNANDO CÁCERES JARAMILLO 

Presidente Consejo Curricular Artes Plásticas y Visuales 
 
 


